tario, el notario don Pedro N. Cruz, 
el Lo de julio próximo, a las 10 ho- 
ras, en su oficina del Palacio de los 
Tribunales de Justicia.—El Enredo: 

e | apercibimien 

sing para que dentro del térmi- 
| no de treinta días pague al de- 
mandante Ja expresada suma de 
TRES MIL VEINTISIETE PESOS 

[VEINTE CENTAVOS (5 3.027.20) 

dividendos que devengarán en 
| lo suceslvo, intere.es penales y 
costas, bajo los apercibimientos 

| señalados en laz disposiciones de 
la ley citada, Primero otrosí, pl 
do se tenga presente que por alo- 

lra no designa depositario? segun- 
| do otrosí, exhorto;